温岭市      办公室文件
温职改办〔2011〕17号

关于公布2010年度一级建造师

执业资格考试合格人员名单的通知

市建工局:

    接台州市人事局台人专〔2011〕61号文件通知，现将我市参加2010年度一级建造师执业资格考试合格人员予以公布（名单附后）。

考试合格人员取得资格时间为2010年9月12日。资格证书领取时间和地点见温岭人才网（www.wlrc.gov.cn）。

附件：2010年度一级建造师执业资格考试合格人员名单

      2010年度一级建造师相应专业考试合格人员名单

         二○一一年三月十一日

2010年度一级建造师执业资格考试合格人员名单

	序号
	档案号
	姓名
	报考级别
	报考专业
	工作单位

	1
	34093309452
	张云礼
	报考四科
	建筑工程
	天颂建设集团有限公司

	2
	34093309748
	林伟
	报考四科
	建筑工程
	天颂建设集团有限公司

	3
	34093309565
	曹金真
	报考四科
	市政公用工程
	市大通市政工程有限公司

	4
	34093309312
	蒋健勇
	报考四科
	建筑工程
	市宏达建筑工程有限公司

	5
	34093309371
	陈素根
	报考四科
	建筑工程
	市宏达建筑工程有限公司

	6
	34053316841
	厉小伟
	报考四科
	公路工程
	市宏达建筑工程有限公司

	7
	34063307213
	陈文建
	报考四科
	公路工程
	市宏达建筑工程有限公司

	8
	34073307428
	林伯顺
	报考四科
	公路工程
	市宏达建筑工程有限公司

	9
	34093309407
	罗永顺
	报考四科
	公路工程
	市中扬建设有限公司

	10
	34073307738
	林海圣
	报考四科
	建筑工程
	浙江鼎兴建设有限公司

	11
	34093309956
	张衡
	报考四科
	建筑工程
	浙江钢泰钢结构工程有限公司

	12
	34103306166
	鲁斌
	报考四科
	建筑工程
	浙江恒超工程管理有限公司

	13
	34103306152
	徐旭荣
	报考四科
	市政公用工程
	浙江恒超工程管理有限公司

	14
	34093309985
	应丹雷
	报考四科
	市政公用工程
	浙江泽国建设有限公司

2010年度一级建造师相应专业考试合格人员名单

	序号
	档案号
	姓 名
	报考级别
	报考专业
	工作单位

	1
	11128071202
	徐金标
	相应专业
	市政公用工程
	实          实事集团建设工程有限公司

	2
	1128070706
	张峰
	相应专业
	市政公用工程
	曙光控股集团有限公司

	3
	11128070714
	颜传国
	相应专业
	市政公用工程
	天颂建设集团有限公司

	4
	11128070826
	王海能
	相应专业
	市政公用工程
	市宏远交通工程有限公司

	5
	11128070807
	杨杰
	相应专业
	市政公用工程
	市宏远交通工程有限公司

	6
	10628070406
	王末星
	相应专业
	水利水电工程
	浙江金典建设有限公司

	7
	1128070822
	江小青
	相应专业
	市政公用工程
	浙江金典建设有限公司

主题词：人事  执业资格  考试  名单  通知
抄送：各有关单位。
  温岭市职称改革领导小组办公室     2011年3月11日印发

职称改革

领导小组